Проект
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  №
от

             п.Орловский

О  внесении изменения в приказ
финансового отдела Администрации

Орловского района от 26.09.2016 №46
В целях оптимизации работы финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета Орловского района,   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Орловского района от 26.09.2016 №46 « О порядке взаимодействия курирующих специалистов

финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК-Финансы»» изменения согласно приложению.
2. Главным распорядителям средств бюджета Орловского района, руководителям структурных подразделений финансового отдела Администрации Орловского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу  с  1 января  2021 года,  и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта Решения Собрания депутатов Орловского района на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    Заведующий финансовым отделом
   Администрации Орловского района                                    Е.А.Лячина

Приложение к приказу
финансового отдела

Администрации

Орловского района

от  №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ финансового отдела Администрации Орловского района от 26.09.2016 №46« О порядке взаимодействия курирующих специалистов

финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК-Финансы»»
В приложении:
1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «Приложения № 2, 3 к настоящему Порядку приводятся» заменить словами «Приложение № 2 к настоящему Порядку приводится».

1.1. В разделе 2:

1.2. В пункте 2.2 слова «Приложения № 2 , 3 к настоящему Порядку приводятся» заменить словами «Приложение № 2 к настоящему Порядку приводится».
3.Раздел 3 признать утратившим силу.

4.В разделе 2 «Структура кода» приложения № 1 к Порядку взаимодействия курирующих специалистов финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета  Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы» строки:

«8
–
текущие
расходы,
за
исключением
расходов
на
финансовую поддержку агропромышленного комплекса, и основные средства;

9 – финансовая поддержка агропромышленного комплекса.

Для префикса кода «А», равного от 1 до 7,
применяются следующие значения префиксов кодов Б.В.В.ГГГГ:»;

«Для префикса кода «А», равного 8 или 9, применяются следующие значения префиксов кодов Б.В.В.ГГГГ:

Коды Б.В.В принимают значения от 2.1.1 до 5.3.0. Код ГГГГ принимает значения от 0000 до 0999.» исключить.

5. Наименование приложения № 2 к Порядку взаимодействия курирующих специалистов финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета  Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы» изложить в редакции:

«Справочник дополнительных экономических кодов (Доп. ЭК)».

6. Приложение № 3 к Порядку взаимодействия курирующих специалистов финансового отдела Администрации Орловского района и главных распорядителей средств бюджета  Орловского района по применению кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы» «Справочник дополнительных экономических кодов (Доп. ЭК) и отраслевых кодов» признать утратившим силу.

PAGE